
UCHWAŁA NR CCCXII/1234/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. l iust. 2 pkt 5ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 29ust. I pkt2, art. 63 ust. l, 10i Żlustawy zdnia 14 grudnia 2016r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

$1.W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Annie Patejuk na okres od dnia 1 września 
2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława 

Jagiełły w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu jako Przewodniczącemu Zarządu 

Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

RW auta = SORO 

Andrzej Leń 

Członkowie Zarządu: - 

Marek Nowosadzki NA 

Jan Mróz 
4 

Marek Nieścior 4) - 

Piotr Suchorab P244 

Id: 574DFBAC-5634-4253-BF4C-C6996DE16C09. Uchwalony Strona 1


